Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

2 - PK 2024 Vlaams-Brabant & Brussel

19/10/2024 - 14:30

Programmanr. 201
19/10/2024 - 14:30

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 2:36.92; 12: 2:28.99; 13: 2:19.78; 14:2:14.09; 15: 2:14.09; 16: 2:12.77; 17: 2:13.28; 18:

open: 2:12.77

2:13.28; 19 +: 2:13.28;

Serie 1 van 8, 14:30
1
2
3 Devue Rosalie
4 Biesemans Jana
5 Moxhet Tess
6

7

8
Serie 3 van 8, 14:37
Wyffels Louise Marie
Roosen Tess
Nsubuga Sofia
Silverans Mila

Franckx Margaux

Wynants Hanne
De Vocht Linne

Piscaer Stanse

0 ~NO Ol WNPE

Serie 5van 8, 14:44

1 Kerckhofs Nienke
Barragan Nena
Verelst Laura
Vandervelpen Merel
Verspecht Lien
Buggenhoudt Lena
Decaluwé Helena
Chafwehe Vanina

o~NOoOUh~WN

Serie 7 van 8, 14:51
Timmermans Noor
Ciobanu Anastasia
Gansemans Kessy
Behaeghel Janne
Beckers Manon

De Backer Birgit
Bohmer Janne

Put Amélie

O~NOOT A~ WNPE

Programmanr. 202
19/10/2024 - 14:57

KAZS/21141/13
Z10S/21109/13
DIZV/21133/13

DDAT/21150/13
KLSVZ/21116/11
DDAT/21172/11
KAZS/21116/11
DDAT/21132/11
TRUST/21204/13
ZCT/21144/12
ZCT/21152/12

BEST/21116/11
DDAT/21123/10
ZCT/21114/10
TRUST/21082/08
ZCK/22092/08
DDAT/21125/12
ZCT/21130/11
KLSVZ/21135/10

Z10S/21059/08
DDAT/21112/09
SCWR/21074/10
ZCT/21083/07
BEST/21106/06
Z10S/21066/09
ZCT/21108/10
KAZS/21128/07

3:08.14
3:04.61
3:07.22

2:55.17
2:52.81
2:51.97
2:51.56
2:51.56
2:52.80
2:53.08
2:55.51

2:44.55
2:42.62
2:42.32
2:40.95
2:42.06
2:42.32
2:43.80
2:44.90

2:33.98
2:30.08
2:29.47
2:27.83
2:28.16
2:29.89
2:33.92
2:35.10

Serie 2 van 8, 14:34

1
2 Nuytkens Marie

3 Soares Almeida Lisa

4 Janssen Lucy
5 Piessens Marie
6 Masaite Milda
7 Verspecht Kaat
8

Serie 4 van 8, 14:41

De Weerdt Renée
Burssens Emma
Jacobs Roxanne
Desmet Sterre
Uytterhoeven Flo
Watelle Nona
Touquet Eline
Aelen Bente

O ~NO U1 WNPE

Serie 6 van 8, 14:48

[N

Wouters Stien

Trioen Joke
Gypen Kaat
Dewyn Chloé

O~NOULh WN

Deldicque Aiko

Serie 8 van 8, 14:54

Dalemans Lyn
Marteleur Yelke
Nazaruk Nicole

Janssens Soetkin
Geens Amélie
Verroken Mirte

O~NOOT A WNPE

Heren, 200m vrije slag

Vanderlinden Paulien

Adelmann Clara Cenxi
Van Der Meeren Lotte

Vedernikova Marina

Van Speybroeck Bo

ZCK/22113/13
LAQUA/21488/12
ZCT/21177/13
ZCT/21164/13
SCWR/21073/13
ZCK/22119/13

ZCT/21141/12
LAQUA/21490/11
ZCK/22103/10
KLSVZ/21102/11
ZCT/21107/10
LAQUA/21446/10
SCWR/21061/12
STZ/21127/12

KAZS/21210/10
BEST/21117/11
DDAT/20279/02
KAZS/21208/09
KAZS/21165/07
LAQUA/21382/10
DDAT/21118/10
ZORO0/21098/08

SCWR/21044/08
ZCK/22065/09
ZCT/21034/06
STZ/21034/09
ZORO0/21124/04
ZORO/21130/97
ZCK/22094/09
Z10S/21131/06

3:03.29
2:59.62
2:56.03
2:56.99
2:59.82
3:04.31

2:49.39
2:48.44
2:45.57
2:45.37
2:45.53
2:46.68
2:49.13
2:49.93

2:39.51
2:38.59
2:36.85
2:35.41
2:36.48
2:38.16
2:39.34
2:39.92

2:26.57
2:24.18
2:21.27
2:16.74
2:19.00
2:23.68
2:26.55
2:27.32

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 2:17.77; 12: 2:09.08; 13: 2:01.63; 14:1:56.18; 15: 1:52.11; 16: 1:49.97; 17: 1:48.60; 18:

open: 1:45.28

1:46.40; 19 +: 1:45.28;

Serie 1 van 10, 14:57
1
2 Deraemaecker Lander
3 De Mesmaeker Loann
4 Ghislain Antoine
Vandenweghe Dries
Claes Tiebe

6]

LAQUA/11619/13 2:59.02

DDAT/11149/13
STZ/11148/13
ZCT/11165/13
DDAT/11139/13

2:57.47
2:53.20
2:55.06
2:57.60

Serie 2 van 10, 15:01

1 Hallet Jessen
Devue Nicolas
Jacquemyns Kobe
Maertens Toon

Aerts Lenn

O~NO O AhWN

Wieleman Robbe

Deraemaecker Mathias

Carrasco Cuesta Luis

STZ/11136/13
KAZS/11115/12
DDAT/11137/13
ZCT/11140/12
LAQUA/11547/12
SCWR/11071/13
SCZ/11098/12
STZ/11137/13

2:43.04
2:40.41
2:37.86
2:34.24
2:35.55
2:39.90
2:41.09
2:52.53

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat

10/10/2024 10:55 - pagina 1



Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 202, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 10, 15:04

Serie 4 van 10, 15:07

1 Wauters Sacha SCWR/11062/12  2:30.52 1 Vanderborght Milan SCZz/11086/11 2:25.17
2 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  2:28.82 2 Sonumut Arman SCZ/11115/10 2:20.79
3 Somei Thibaut LAQUA/31592/08 2:27.82 3 Hallet Brent STZ/11118/11 2:20.15
4 Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:26.04 4 De Witte Leo KAZS/11102/10 2:17.33
5 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  2:26.43 5 Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:19.16
6 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 2:28.55 6 Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 2:20.18
7 Aerts Mads SCWR/11056/11 2:28.87 7 Rooman Hugues LAQUA/11463/11 2:22.96
8 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 2:30.78 8 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 2:25.96
Serie 5 van 10, 15:10 Serie 6 van 10, 15:13
1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  2:16.63 1 Zouhri Amir LAQUA/11477/10 2:13.34
2 Meert Vince STZ/11153/09 2:15.84 2 Berlamont Daan LAQUA/11535/10 2:12.46
3 Masaitis Mantas SCWR/11082/10 2:14.81 3 Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 2:11.29
4 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:13.90 4 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:11.20
5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 2:14.61 5 Heuninck Miel Z10S/11097/10 2:11.28
6 Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 2:14.92 6 Eugene Felix ZORO/11114/07 2:11.97
7 Vervloessem Frits KAZS/11207/10 2:16.15 7 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:12.50
8 Vets Wannes KAZS/11117/11 2:16.84 8 Bove Samuel SCZ/11085/09 2:13.84
Serie 7 van 10, 15:16 Serie 8 van 10, 15:19
1 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:10.70 1 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:07.50
2 Das Joran KVZP/11027/06  2:10.48 2 Vets Siebe KAZS/11065/08 2:06.34
3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:10.30 3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:04.50
4 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:08.91 4 Lissens Tuur LAQUA/11393/10 2:03.77
5 Robberechts Robbe ALZV/11062/07  2:09.49 5 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 2:04.21
6 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07  2:10.35 6 Geens Dré ZCT/11117/09 2:06.34
7 Roovers Lucas KAZS/11085/09  2:10.52 7 Maclear Gareth ZORO/11202/05 2:06.98
8 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:11.06 8 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:07.62
Serie 9 van 10, 15:21 Serie 10 van 10, 15:24
1 Raes Dries KAZS/11182/07 2:02.56 1 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:57.04
2 Volckaert Matthias ZI10S/11067/08 2:01.82 2 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 1:54.55
3 Catry Arne ZCT/11047/06 2:00.53 3 Ausloos Jens KAZS/10205/03  1:53.76
4 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:57.90 4 Franckx Stan TRUST/11014/02 1:49.30
5 Mees Brent SCZ/10173/03 1:59.53 5 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:52.79
6 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 2:01.39 6 Danhieux Tibe ZORO/11127/06  1:54.42
7 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 2:02.51 7 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 1:56.47
8 Seghers Michiel DDAT/11098/07  2:03.49 8 Van genechten Sander LAQUA/11460/03 1:57.31

Programmanr. 203
19/10/2024 - 15:27

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 30.01; 12: 28.13; 13: 27.25; 14: 26.34; 15: 26.38; 16: 25.64; 17: 25.64; 18: 25.64; 19 +: 25.64; open: 25.64

Serie 1 van 10, 15:27

1
2
3
4

o

6
7
8

Remans Rosalie
Verspecht Kaat
Moxhet Tess
Decaluweé Elouise
De Wilde Margot

Serie 3 van 10, 15:29

1

O~NO O AhWN

Vansina Elle

Uytterhoeven Fiebe

Landrieu Nora
Jacobs Roxanne

Van Boxstael Nora

Dyrnes Nora

Touquet Eline
Boxho Valentine

TRUST/21206/13
ZCK/22119/13
DIZVv/21133/13
ZCT/21159/13
DIZV/21131/13

KAZS/21147/12
ZCT/21143/12
Z10S/21100/10
ZCK/22103/10
KLSVZ/21072/10
SCZ/21105/10
SCWR/21061/12
ZORO/21168/11

36.69
35.95
34.75
34.83
36.43

31.96
31.73
31.40
31.29
31.37
31.43
31.87
32.09

Serie 2 van 10, 15:28

1

O~NO U WN

Aelbrecht Juliette
Maes Julie

Masaite Milda

Franckx Margaux
Vande Ghinste Amber
Van Roy Onah
Nuytkens Marie
Wynants Hanne

Serie 4 van 10, 15:30

[N

O~NO O AhWN

Decaluwé Helena
Pillet Annelies

Kint Ruhne
Verherstraeten Lore
lannino Valentina
Boxho Alice
Asscherickx Chloé
Thys Lena

ZCK/22117/13
TRUST/21192/12
SCWR/21073/13
DDAT/21132/11
DDAT/21146/11
ALZV/21139/13
ZCK/22113/13
TRUST/21204/13

ZCT/21130/11
DDAT/21097/08
ALZV/21119/09
DIZVv/21108/11
STZ/21150/12
ZORO/21167/09
KAZS/21184/11
KAZS/21098/11

34.09
33.19
32.31
32.14
32.16
32.69
33.80
34.52

31.12
30.80
30.72
30.36
30.60
30.75
30.89
31.26

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat

10/10/2024 10:55 - pagina 2



Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 203, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 10, 15:31

O~NO Ol WNPE

Nsubuga Sofia
Verspecht Lien
Thijs Maaike
Gypen Kaat
Pavel Anna
Teirlinck Louise
Deconynck Sterre
van der Poel Lara

Serie 7 van 10, 15:33

1

o ~NOoOOh~WN

Van Droogenbroeck Frauke

Vervloessem Siska
Borremans Lotte
Budnak Carolina
De Backer Nele
Veldhuis Victoria
Van Hoof Floor
Pigeon Kelly

Serie 9 van 10, 15:35

O~NOULA WNPRE

Antunes Lyna
Marteleur Yelke
Danhieux Liena
Ciobanu Anastasia
Vedernikova Marina
Behaeghel Janne
Donin Manon
Clerbout Fillo

Programmanr. 204
19/10/2024 - 15:38

DDAT/21172/11
ZCK/22092/08
ZCT/21132/10
KAZS/21208/09
LAQUA/21525/07
LAQUA/21392/10
TRUST/21166/09
SCZ/21051/08

Z10S/21044/06
KAZS/21200/08
DDAT/21006/03
SCWR/21042/08
KVZP/21109/00
ZCT/21096/09
LAQUA/21254/08
KVZP/20191/03

KVZP/21077/07
ZCT/21034/06
ZORO/21125/08
DDAT/21112/09
SCWR/21044/08
ZCT/21083/07
Z10S/21069/08
ZCK/22052/08

30.31
30.19
30.13
30.04
30.07
30.15
30.28
30.33

29.27
29.21
29.07
29.04
29.06
29.13
29.26
29.33

28.08
28.06
27.94
27.74
27.92
28.01
28.08
28.11

Serie 6 van 10, 15:32

Kennes Naomi
Trioen Joke
Van Roy Yana

Vandenbempt Luna
Vandeputte Eebe
De Corte Alix
Meeremans Emma

0 ~NO Ol WNPE

Serie 8 van 10, 15:34

-

Meyer Thyrvi
Geens Amélie
De Backer Birgit
Caes Oone
Brugman Serena
Roskin Lotte
Laenen Febe
Lenaerts Hailey

O~NOOUTLA WN

Serie 10 van 10, 15:36

Tomcsik Kira

Berx Marit
Dalemans Lyn
Delcommune Zinke
Wouters Briana
Nazaruk Nicole
Van Belle Amber
Camps Rozanne

O~NOULDA WNPE

Heren, 50m schoolslag

De Baerdemaeker Paulien

ZCK/22078/06
DDAT/20279/02
ALZV/21085/09
LAQUA/21299/08
LAQUA/21164/05
BEST/21093/08
ZORO0/21157/09
Z10S/21092/09

KAZS/21181/09
ZCK/22094/09
Z10S/21066/09
ZCT/21055/07
KAZS/21088/08
TRUST/21038/02
KLSVZ/21078/10
TRUST/21083/09

TRUST/21016/04
TRUST/21027/05
ZCK/22065/09
KAZS/21073/05
KAZS/21151/06
STZ/21034/09
LAQUA/21487/04
TRUST/21057/07

29.86
29.54
29.49
29.47
29.48
29.53
29.66
29.96

29.00
28.87
28.38
28.15
28.15
28.42
28.99
29.03

27.57
27.22
26.76
26.06
26.43
26.81
27.39
27.58

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 37.26; 12: 35.16; 13: 32.62; 14:30.89; 15:29.89; 16: 28.54; 17:29.17; 18:29.24; 19 +: 27.23; open: 27.23

Serie 1 van 7, 15:38

Serie 2 van 7, 15:39

1 1 Anslot Sacha SCWR/11069/13 48.87
2 Laenen Cid KLSVZ/11123/13 51.41 2 Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 45.01
3 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 50.47 3 Nijs Bas TRUST/11191/12 44.42
4 Maaskant Albin SCZ/11096/13 49.69 4 Voet Lars KAZS/11153/12 40.74
5 Claes Tiebe DDAT/11139/13 50.47 5 Devue Nicolas KAZS/11115/12 41.74
6 Vogels Oscar ZORO0/11182/13 50.93 6 Prouvé Viktor BEST/11125/12 44.72
7 7 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 47.16
8 8 Rooman Alexis LAQUA/11538/13  49.37
Serie 3van 7, 15:40 Serie 4 van 7, 15:42
1 Verbruggen Mats KAZS/11101/11 39.56 1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 35.19
2 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 37.42 2 Geladi Bjorn TRUST/11205/09 34.29
3 Heuninck Miel ZI10S/11097/10 36.87 3 Vets Siebe KAZS/11065/08 33.78
4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 36.11 4 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 33.50
5 Spiritus Simon TRUST/11165/10 36.77 5 Van Hoof Cobe BEST/11118/10 33.69
6 Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10  37.02 6 Geens Dré ZCT/11117/09 33.91
7 Van den Brande Lucas ZCK/12108/11 38.48 7 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 35.13
8 Somei Thibaut LAQUA/31592/08  40.63 8 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 35.70
Serie 5van 7, 15:43 Serie 6 van 7, 15:44
1 Meert Vince STZ/11153/09 32.78 1 Maclear Gareth ZORO0/11202/05 31.64
2 Mees Brent SCZz/10173/03 32.32 2 Pauwels Sander TRUST/11058/07 31.37
3 De Peyper Noah Z10S/11070/08 32.13 3 Mattheus Ibe TRUST/11045/05 30.95
4 Peeters Ruben SCZ/11010/04 31.79 4 Mulkens Bavo TRUST/11155/04 30.28
5 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 31.93 5 Beauthier Killian KVZP/10207/02 30.57
6 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 32.22 6 Cleymans Torben STZ/11081/08 31.28
7 Bakx Warre ZCK/12095/10 32.62 7 De Swerdt Niels TRUST/11061/07 31.41
8 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 33.44 8 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 31.68
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 10/10/2024 10:55 - pagina 3



Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 204, Heren, 50m schoolslag

Serie 7 van 7, 15:45

van Groenigen Karsten
Deprez Lukas
Decossaux Valentin
Grondel Charles
Vanderhulst Midas
Baeten Lukas
Cleymans Karsten
Ausloos Jens

O~NO Ol WNPE

15:46 Pauze & Medailles (Wed. 201/202/203)

Programmanr. 205
19/10/2024 - 16:11

STZ/11069/08
TRUST/11059/06
TRUST/31227/95
TRUST/11190/02
TRUST/11010/01
LAQUA/11292/07
STZ/11058/02
KAZS/10205/03

30.21
29.58
29.16
27.23
28.45
29.22
29.96
30.22

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 2:47.32; 12: 2:34.22; 13: 2:24.33; 14:2:18.90; 15: 2:18.43; 16: 2:14.06; 17: 2:16.02; 18:

open: 2:12.72

2:14.91; 19 +: 2:12.72;

Serie 1 van 2, 16:11

1

2

3 Asscherickx Chloé
4 Louckx Célie

5 Vanderlinden Paulien

6 Van Hoomissen Chelsea

7
8

Programmanr. 206

KAZS/21184/11
SCWR/21053/10
BEST/21117/11
ZCK/22112/12

3:03.68
2:48.20
2:53.86
3:09.04

Serie 2 van 2, 16:15

1

O~NOULDh WN

Matthijs Xanthe
Vedernikova Vera
Janssens Soetkin
Vanderlinden Siri
Dewaelheyns Niene
Ciobanu Anastasia
Meyer Thyrvi

Donin Manon

Heren, 100m rugslag

Z10S/21081/09 2:39.22
SCWR/21054/10 2:34.50
ZORO/21130/97 2:27.35
LAQUA/21540/09 2:19.87
TRUST/21066/07 2:25.53

DDAT/21112/09  2:32.69
KAZS/21181/09  2:38.81
Z10S/21069/08 2:43.02

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 16:18 Startlijst

Provinciaal record 11: 1:14.23; 12: 1:04.32; 13: 1:00.37; 14:59.54; 15:56.33; 16: 56.09; 17: 53.75; 18: 53.75; 19 +: 51.76;

open: 51.76

Serie 1 van 8, 16:18 Serie 2 van 8, 16:20
1 1 Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:28.63
2 Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:31.74 2 Mertens Lander ZCT/11156/12 1:24.70
3 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13  1:31.45 3 Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:24.22
4 Anslot Sacha SCWR/11069/13 1:30.82 4 Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:23.63
5 Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:31.27 5 Nijs Bas TRUST/11191/12 1:24.07
6 Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:31.68 6 Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:24.41
7 7 Rooman Alexis LAQUA/11538/13 1:26.43
8 8 Aerts Lenn SCWR/11071/13  1:29.72

Serie 3 van 8, 16:22 Serie 4 van 8, 16:24
1 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:22.83 1 Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 1:18.06
2 Maertens Toon ZCT/11140/12 1:20.46 2 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:15.32
3 Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/12 1:18.71 3 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:14.76
4 Spadea Mattia LAQUA/11461/11 1:18.22 4 Bobev Boyan LAQUA/11400/10 1:12.22
5 Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 1:18.33 5 Dierick Oscar LAQUA/11495/11 1:14.43
6 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 1:19.82 6 Rooman Egon LAQUA/11462/11 1:14.90
7 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:21.10 7 Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:17.67
8 Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:23.00 8 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:18.09

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat

10/10/2024 10:55 - pagina 4



Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 206, Heren, 100m rugslag

Serie 5 van 8, 16:26
Slootmaekers Matteo
Meremans Mathys
Vervloessem Frits
Berlamont Daan
Bakx Warre
Heuninck Miel

Kentin Shane

De Witte Leo

O~NO Ol WNPE

Serie 7 van 8, 16:30

1 Vandooren Art
Lissens Tuur
Decaluwé Georges
Borowski Brayan
Baeten Lukas
Mikolajuk Adrian
Sterckx Daan
Seghers Michiel

o~NOOhA WN

Programmanr. 207
19/10/2024 - 16:33

LAQUA/11387/10 1:11.47
LAQUA/11407/10 1:10.48
KAZS/11207/10  1:10.13
LAQUA/11535/10 1:09.20
ZCK/12095/10 1:09.99
ZI0S/11097/10 1:10.21
STZ/11001/09 1:10.70
KAZS/11102/10 1:11.71

LAQUA/11345/08 1:06.42
LAQUA/11393/10 1:05.44
ZCT/11097/09 1:05.09
KVZP/11096/07  1:04.62
LAQUA/11292/07 1:04.92
ALZV/11123/08  1:05.32
TRUST/11077/08 1:06.04
DDAT/11098/07  1:06.90

Serie 6 van 8, 16:28

Peersman Niel
Brynaert Jonas
Geens Dré

Smismans Kamil

0 ~NO Ol WNPE

Roovers Lucas

Serie 8 van 8, 16:31

Moulaert Tiemo
Raes Dries
Thiébaut Noah
Franckx Stan

-

Catry Arne
Volckaert Matthias
De Backer Bjorn

O~NOOUTLA WN

Dames, 400m vrije slag

van Groenigen Karsten
De Maesschalck Yarne

Van Grunderbeeck Bas

Van genechten Sander

ALZV/11078/07
STZ/11063/07
ZCT/11117/09
STZ/11069/08
ALZV/11077/08
STZ/11033/07
ZCT/11110/09
KAZS/11085/09

DDAT/11130/09
KAZS/11182/07
STZ/11028/08
TRUST/11014/02
LAQUA/11460/03
ZCT/11047/06
Z10S/11067/08
Z10S/11045/07

1:08.90
1:08.21
1:07.55
1:06.90
1:06.99
1:08.19
1:08.50
1:09.09

1:04.37
1:00.92
58.98
52.66
58.46
59.21
1:01.52
1:04.43

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 5:02.53; 12: 4:44.62; 13: 4:32.28; 14: 4:13.54; 15: 4:18.93; 16: 4:19.92; 17: 4:16.73; 18: 4:17.96; 19 +: 4:15.99;

open: 4:13.54

Serie 1 van 8, 16:33

Serie 2 van 8, 16:40

1 1
2 2 Piessens Marie ZCT/21164/13 5:57.25
3 Remans Rosalie TRUST/21206/13 6:13.91 3 Biesemans Jana Z10S/21109/13 5:49.55
4 Devue Rosalie KAZS/21141/13  6:07.18 4 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13  5:45.22
5 Janssen Lucy ZCT/21177/13 6:10.92 5 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 5:46.97
6 6 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 5:54.30
7 7 Petkova Sofia SCZ/21100/13 6:00.62
8 8
Serie 3 van 8, 16:47 Serie 4 van 8, 16:53
1 Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 5:42.89 1 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 5:29.65
2 Vansina Elle KAZS/21147/12 5:42.10 2 De Vocht Linne ZCT/21144/12 5:22.52
3 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 5:41.09 3 Burssens Emma LAQUA/21490/11 5:20.53
4 Maes Julie TRUST/21192/12 5:39.75 4 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 5:15.43
5 Bekkers Margaux SCWR/21078/13 5:40.79 5 Masaite Milda SCWR/21073/13 5:18.31
6 Vervloet Lin ZCT/21155/12 5:41.17 6 Touquet Eline SCWR/21061/12 5:22.33
7 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 5:42.50 7 Ginkels Febe LAQUA/21494/12 5:28.28
8 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 5:44.46 8 Van Roy Onah ALZV/21139/13 5:29.82
Serie 5 van 8, 16:59 Serie 6 van 8, 17:05
1 Aelen Bente STZ/21127/12 5:10.15 1 Vandeputte Eebe BEST/21093/08 4:58.40
2 Barragan Nena DDAT/21123/10  5:04.06 2 Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 4:55.48
3 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 5:02.87 3 Timmermans Noor Z10S/21059/08 4:54.01
4 Brugman Serena KAZS/21088/08 5:00.46 4 Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 4:52.55
5 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 5:01.28 5 Thys Lena KAZS/21098/11  4:53.97
6 Kint Ruhne ALZV/21119/09 5:03.50 6 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 4:54.24
7 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  5:08.50 7 Deldicque Aiko ZORO0/21098/08 4:55.61
8 Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 5:10.58 8 lannino Valentina STZ/21150/12 4:58.70
Serie 7 van 8, 17:10 Serie 8van 8, 17:16
1 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 4:51.84 1 Pavel Anna LAQUA/21525/07 4:43.50
2 Budnak Carolina SCWR/21042/08 4:49.55 2 Verroken Mirte Z10S/21131/06 4:38.71
3 Put Amélie KAZS/21128/07 4:48.18 3 Graham Jil LAQUA/21654/06 4:32.72
4 De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 4:45.54 4 Vanderlinden Siri LAQUA/21540/09 4:13.54
5 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 4:48.01 5 Van Speybroeck Bo ZORO0/21124/04  4:23.39
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 4:48.51 6 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 4:36.30
7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 4:51.08 7 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 4:40.56
8 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  4:52.30 8 De Backer Birgit Z10S/21066/09 4:44.18
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Provinciale Kampioenschappen
Leuven, 19 - 20/10/2024

17:21 Medailles (Wed. 204/205/206)

Programmanr. 208
19/10/2024 - 17:41

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 4:18.61; 12: 4:18.61; 13: 3:46.71; 14: 3:46.71; 15: 3:33.30; 16: 3:33.30; 17: 3:33.30; 18: 3:33.30; 19 +: 3:27.26

Serie 1van 3, 17:41

1
2

3 LAQUA 4 11-14
4 STZ11-14

5 ZCT 11-14

o0 N o

Serie 3van 3, 17:52

1 zCT
KAZS
ZIos
TRUST
LAQUA
sTZ1
DDAT
ALZV
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Programmanr. 209
19/10/2024 - 17:56

Serie 2 van 3, 17:47

1 DDAT 11-14
2 LAQUA 2 11-14
5:05.88 3 KLSVZ
4:43.96 4 LAQUA 111-14
4:46.55 5 STZ2
6 SCWR 11-14
7 LAQUA 311-14
8 KAZS 11-14
3:50.03
3:45.19
3:42.86
3:25.08
3:27.82
3:43.32
3:47.71
3:55.23

Dames, 4 x 100m wisselslag

4:26.34
4:15.47
4:08.76
3:57.44
4:04.30
4:11.96
4:23.65
4:34.66

11 jaar en ouder
Startlijst

Provinciaal record 11: 5:01.95; 12: 5:01.95; 13: 4:38.39; 14: 4:38.39; 15: 4:26.20; 16: 4:26.20; 17: 4:26.20; 18: 4:26.20; 19 +: 4:25.49

Serie 1 van 3, 17:56

1 ZCT311-14
LAQUA 2 11-14
SCWR 11-14
ZCT211-14
DDAT 2 11-14
KAZS 11-14
ZCK 11-14
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Serie 3 van 3, 18:09

1 SCWR
ZORO
KAZS 1
LAQUA 1
TRUST
ZCT
ZCK
ZIoS

co~NOOTA~WN

Serie 2 van 3, 18:03
5:53.97 1 LAQUA 2

5:44.63 2 DDAT111-14

5:20.96 3 KAZS 2

5:15.56 4 STZ

5:18.96 5 DDAT

5:40.27 6 ZCT111-14

5:46.64 7 LAQUA 111-14
8 KLSVZ 11-14

4:38.96

4:33.17

4:27.06

4:26.17

4:26.62

4:33.11

4:35.57

4:43.96

18:14 Medailles (Wed. 207/208/209) Einde deel 2, tot morgen!

4:58.06
4:52.53
4:50.24
4:44.90
4:45.71
4:51.13
4:57.53
5:05.67

Splash Meet Manager, 11.80519
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